25/03/2024, 09:50 Indicação 0853/2024 proc. 1164/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/90828 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DUDU

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1164/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE IMPLEMENTAÇÃO DE REDE
DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM
LÂMPADAS DE LED EM TODA
EXTENSÃO DA RUA BRAZ
ROSSI, BAIRRO NOGUEIRA.

O vereador DUDU, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de implementação de rede
de iluminação pública com lâmpadas de LED em toda extensão da Rua Braz Rossi, bairro
Nogueira.

 JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária a pedido dos moradores.

Sala das Sessões, 25 de março de 2024

DUDU
Vereador

Data do Documento: 25/03/2024 - 08:36:30
Processo: 1164/2024 às 25/03/2024 - 09:45:15

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240579000108531164

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240579000108531164
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240579000108531164